
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALMANOVA 

e-mail: udic83300b@istruzione.it – PEC: udic83300b@pec.istruzione.it 

Progetto 10.1.1A – FSEPON-FR-2017-11 
 

 

 

CUP:  C69G16003790007  

 
Oggetto: Iscrizione somme nel P.A. 2017. PON 2014-2020 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche”. – Codice progetto 10.1.1A – FSEPON-FR-2017-11 

 

 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” 
Vista la nota prot. n. AOODGEFID/31702 del 24/07/2017 con la quale il MIUR ha comunicato a questa 

Istituzione scolastica la formale autorizzazione all’avvio delle attività definite dal codice 10.1.1A-

FSEPON-FR-2017-11 dell’importo di € 39.927,30  

Visto  il D.I.  1/02/82001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo –contabile delle Istituzioni Scolastiche”. 

 

 

DECRETA 
La formale assunzione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento relativo al progetto:  

autorizzato 

Sottoazione  Codice identificativo 

progetto1  
Titolo modulo  Totale autorizzato 

progetto  

Emozioni in gioco   5.082,00 

ROBOmaTICA  5082,00 

Swimmigs games 4.769,70 

Diario di Bordo 5.082,00 

L’alfabeto multiculturale 4.977,90 

Il territorio è la mia identità 5.082,00 

Gioco sport 5.082,00 
10.1.1A 

10.1.1A – FSEPON-FR-

2017-11 

 
 

Corsi d’acqua naturali e 

artificiali del Palmarino. 

Realizzazione di un diorama in 

scala con riferimento alla flora 

e alla fauna del territorio 

4.769,70 

TOTALE € 39.927,30 

UDIC83300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004125 - 02/10/2017 - PON3 - U

Firmato digitalmente da TESTA CARMELA



 

 

 

Il finanziamento di € 39.927,30 sarà iscritto nelle ENTRATE mod. “A”  Agg. 4 , voce 01 “finanziamenti 

U.E.”  del Programma Annuale 2017, mentre la registrazione delle uscite nel suddetto Mod. “A” sarà 

effettuata per azione, riportando sempre il codice di azione. 

 

come descritto nella scheda contabile: 

 

ENTRATE 

Da 04/01-Finanziamento da Enti territoriali o da altre Istituzioni pubbliche- Finanziamenti dell’U.E. € 

39.927,30 

 

USCITE 

P111 - € 39.927,30 -10.1.1A-FSEPON-FR-2017-11  

 

Voci di spesa 
  

 

01/ Spese di personale € 37.056,75 

02/ Beni di consumo € 1.592,73  

03/04/001- pubblicità € 477,82 

Totale programmato € 39.127,30 

 

 

 

Il  Dirigente Scolastico sottopone al Consiglio di Istituto il presente decreto di assunzione al bilancio E.F. 

2017 

 

Si comunica inoltre che, per obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interesse comunitario relativi allo sviluppo del PON (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicità) saranno 

tempestivamente visibili anche sul sito della scuola all'indirizzo http://www.icpalmanova.gov.it. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Carmela TESTA 

 

 

UDIC83300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004125 - 02/10/2017 - PON3 - U

Firmato digitalmente da TESTA CARMELA


		2017-10-23T13:53:26+0200




